
ZARZĄDZENIE NR 1526/2024 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej tabletek jodku potasu w Gminnym Punkcie 
Dystrybucji w Gminie Dzierzgoń 

 
na podstawie art. 4, art. 5 i art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 120 ze zm.1)), art. 53 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.2)), w nawiązaniu do pisma Wojewody Pomorskiego nr BZK-
V.6333.24.2024.AŁ z dnia 11.04.2024 r.  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej tabletek jodku potasu w Gminnym Punkcie Dystrybucji 
w Gminie Dzierzgoń na dzień 16 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji metodą „spis z natury” powołuję Komisję                  
Inwentaryzacyjną w składzie: 

- Aleksandra Kun -  Przewodnicząca komisji 

- Agata Pask -  Członek 

§ 3. Określa się termin rozpoczęcia i zakończenia spisu z natury na dzień 16 kwietnia 2024 r. 

§ 4. Ostateczne rozliczenie inwentaryzacji należy przygotować  w tym samym dniu. 

§ 5. Arkusze spisowe zostaną pobrane z Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu. 

§ 6. Komisja inwentaryzacyjna zobowiązuje się do rzetelnego przeprowadzenia spisu                                             
z natury zgodnie z Instrukcją Inwentaryzacyjną oraz ponosi pełną odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne 
z obowiązującymi przepisami przeprowadzenia inwentaryzacji. 

§ 7. Za sprawny i terminowy przebieg inwentaryzacji odpowiada przewodniczący komisji  
inwentaryzacyjnej. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Burmistrz Dzierzgonia  Jolanta Szewczun 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC0A173E-9505-43A6-BE55-DAD2253A64CA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1526/2024 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


